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１８　　　品　　　目

コチュジャン

ぽん酢

ねぎ塩上タン

安楽亭　アレルギー物質一覧表

豚カルビ

豚とんとろ

＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。
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アレルギー物質

メニュー名


